
 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ (дистанционное обучение с 17.12.20 по 26.12.20 г.) 

Класс Время  

занятий 

1 «А» -  

Калинина Е.В. 

Эл.платформа,  

эл.ресурс 
1 «Б» -  

Фалалеева Т.А. 

Эл.платформа, 

 эл.ресурс 
1 «В» -  

Галдина Г.А. 

Эл.платформа, 

 эл.ресурс 

П
о
н

ед
е 

л
ь
н

и
к
 

н
и

к
 

9.00 – 9.20 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 1. Литературн. чт. РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 2. Физическ. культ. РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, WhatsApp 3. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 2. Русский язык РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

11.10 – 11.30 4. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 4. Математика РЭШ, WhatsApp 4. Математика РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

 

В
то

р
н

и
к
 9.00 – 9.20 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 1. Литературн. чт. РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 2. Русский язык РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

10.40 – 11.00 3. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 3. Математика РЭШ, WhatsApp 3. Математика РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

11.10 – 11.30 4. Изобраз. ис-во РЭШ, WhatsApp 4. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 4. Изобраз. ис-во РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

 

С
р
ед

а 

9.00 – 9.20 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 1. Русский язык РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 2. Математика РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, WhatsApp 3. Математика РЭШ, WhatsApp 3. Окружающ. мир РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

11.10 – 11.30 4. Окружающ. мир РЭШ, WhatsApp 4. Окружающ. мир РЭШ, WhatsApp 4. Технология РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

11.40 – 12.00 5. Технология  5. Технология  5. Физическ. культ. РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

 

Ч
ет

в
ер

г 

9.00 – 9.20 1. Лит. чт./лит. чт. на 

род.яз. 

РЭШ, WhatsApp 1. Лит. чт./лит. чт. на 

род.яз. 

РЭШ, WhatsApp 1. Литературн. чт. РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 2. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 2. Русский язык РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, WhatsApp 3. Русский язык РЭШ, WhatsApp 3. Физическ. культ. РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

11.10 – 11.30 4. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 4. Изобраз. ис-во РЭШ, WhatsApp 4. Математика РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

 

П
я
тн

и
ц

а 

9.00 – 9.20 1. Рус. яз./род. рус. яз. РЭШ, WhatsApp 1. Математика РЭШ, WhatsApp 1. Окружающ. мир РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

9.50 – 10.10 2. Математика РЭШ, WhatsApp 2. Музыка РЭШ, WhatsApp 2. Лит. чт./лит. чт. на 

род.яз. 

РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

10.40 – 11.00 3. Музыка РЭШ, WhatsApp 3. Рус. яз./род. рус. яз. РЭШ, WhatsApp 3. Рус. яз./род. рус. яз. РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

11.10 – 11.30 4. Окружающ. мир РЭШ, WhatsApp 4. Окружающ. мир РЭШ, WhatsApp 4. Музыка РЭШ,WhatsApp, эл.почта 

11.40 – 12.00       

 

 



 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ (дистанционное обучение с 17.12.20 по 26.12.20 г.) 

Класс Время  

занятий 

2 «А» -  

Редькина Н.В. 

Эл.платформа, 

 эл.ресурс 

2 «Б» -  

Пронина С.Г. 

Эл.платформа,  

эл.ресурс 

П
о
н

ед
е 

л
ь
н

и
к
 

н
и

к
 

9.00 – 9.20 1. Литературн. чт. РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 2. Математика РЭШ, WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 3. Иностран.язык РЭШ, WhatsApp 

11.10 – 11.30 4. Иностран.язык РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 4. Русский язык РЭШ, WhatsApp 

 

В
то

р
н

и
к
 9.00 – 9.20 1. Русский язык РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 1. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. Физическ. культ. РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 3. Математика РЭШ, WhatsApp 

11.10 – 11.30 4. Технология РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 4. Технология РЭШ, WhatsApp 

 

С
р
ед

а 

9.00 – 9.20 1. Литературн. чт. РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 1. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. Физическ. культ. РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 2. Математика РЭШ, WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 3. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 

11.10 – 11.30 4. Окружающ. мир РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 4. Окружающ. мир РЭШ, WhatsApp 

11.40 – 12.00 5. Изобраз. ис-во РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 5. Технология РЭШ, WhatsApp 

 

Ч
ет

в
ер

г 

9.00 – 9.20 1. Литературн. чт. РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. Математика РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Иностран.язык РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 3. Математика РЭШ, WhatsApp 

11.10 – 11.30 4. Русский язык РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 4. Иностран.язык РЭШ, WhatsApp 

 

П
я
тн

и
ц

а 

9.00 – 9.20 1. Музыка РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 1. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. Физическ. культ. РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 3. Математика РЭШ, WhatsApp 

11.10 – 11.30 4. Русский язык РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 4. Окружающ. мир РЭШ, WhatsApp 

11.40 – 12.00 5. Окружающ. мир РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 5. Музыка РЭШ, WhatsApp 

 С
у
б

б
о

та
 9.00 – 9.20 1. Лит.чт. на род.рус.яз. РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 1. Лит.чт. на род.рус.яз. РЭШ, WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. Род рус.яз. РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 2. Род рус.яз. РЭШ, WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Информатика РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 3. Информатика РЭШ, WhatsApp 

11.10 – 11.30 4.Технология РЭШ, Учи.ру, WhatsApp, Viber 4. Изобраз. ис-во РЭШ, WhatsApp 

      

      

 

 



 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ (дистанционное обучение с 17.12.20 по 26.12.20 г.) 

Класс Время  

занятий 

3 «А» - 

 Ланцова Т.И. 

Эл.платформа,  

эл.ресурс 

3 «Б» -  

Киреева М.А. 

Эл.платформа,  

эл.ресурс 

П
о
н

ед
е 

л
ь
н

и
к
 

н
и

к
 

9.00 – 9.20 1. Физическ.культ. РЭШ, Учи.ру 1. Русский язык РЭШ, Viber, эл. почта 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, Учи.ру 2. Физическ. культ. РЭШ, Viber, эл. почта 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, Учи.ру 3. Математика РЭШ, Viber, эл. почта 

11.10 – 11.30 4. Литературн. чт. РЭШ, Учи.ру 4. Литературн. чт. РЭШ, Viber, эл. почта 

 

В
то

р
н

и
к
 

9.00 – 9.20 1. Иностранн.язык РЭШ, Учи.ру 1. Русский язык РЭШ, Viber, эл. почта 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, Учи.ру 2. Математика РЭШ, Viber, эл. почта 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, Учи.ру 3. Иностран. язык РЭШ, Viber, эл. почта 

11.10 – 11.30 4. Окружающ. мир РЭШ, Учи.ру 4. Окружающ. мир РЭШ, Viber, эл. почта 

11.40 – 12.00 5. Изобраз. ис-во РЭШ, Учи.ру 5. Изобраз. ис-во РЭШ, Viber, эл. почта 

 

С
р
ед

а 

9.00 – 9.20 1. Русский язык РЭШ, Учи.ру 1. Русский язык РЭШ, Viber, эл. почта 

9.50 – 10.10 2. Физическ. культ. РЭШ, Учи.ру 2. Математика РЭШ, Viber, эл. почта 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, Учи.ру 3. Физическа.культ. РЭШ, Viber, эл. почта 

11.10 – 11.30 4. Литературн. чт. РЭШ, Учи.ру 4. Литературн. чт. РЭШ, Viber, эл. почта 

 

Ч
ет

в
ер

г 

9.00 – 9.20 1. Музыка РЭШ, Учи.ру 1. Русский язык РЭШ, Viber, эл. почта 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, Учи.ру 2. Музыка РЭШ, Viber, эл. почта 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, Учи.ру 3. Физическа.культ. РЭШ, Viber, эл. почта 

11.10 – 11.30 4. Физическ. культ. РЭШ, Учи.ру 4. Математика РЭШ, Viber, эл. почта 

11.40 – 12.00 5. Технология РЭШ, Учи.ру 5. Технология РЭШ, Viber, эл. почта 

 

П
я
тн

и
ц

а 

9.00 – 9.20 1. Иностран. язык РЭШ, Учи.ру 1. Русский язык РЭШ, Viber, эл. почта 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, Учи.ру 2. Математика РЭШ, Viber, эл. почта 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, Учи.ру 3. Иностран. язык РЭШ, Viber, эл. почта 

11.10 – 11.30 4. Литературн. чт. РЭШ, Учи.ру 4. Литературн. чт. РЭШ, Viber, эл. почта 

 С
у

б
б

о
та

 9.00 – 9.20 1. Информатика РЭШ, Учи.ру 1. Литературн. чт. РЭШ, Viber, эл. почта 

9.50 – 10.10 2. Литературн. чт. РЭШ, Учи.ру 2. Окружающ. мир РЭШ, Viber, эл. почта 

10.40 – 11.00 3. Окружающ. мир РЭШ, Учи.ру 3. Информатика РЭШ, Viber, эл. почта 

11.10 – 11.30 4. Технология РЭШ, Учи.ру 4. Технология РЭШ, Viber, эл. почта 

 

 

 

 



  

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ (дистанционное обучение с 17.12.20 по 26.12.20 г.) 

Класс Время  

занятий 

4 «А» -  

Филина Т.Н. 

Эл.платформа,  

эл.ресурс 
4 «Б» -  

Фомина А.Н. 

Эл.платформа, 

 эл.ресурс 
4 «В» -  

Малышева А.В. 

Эл.платформа, 

 эл.ресурс 

П
о
н

ед
е 

л
ь
н

и
к
 

н
и

к
 

9.00 – 9.20 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 1. Русский язык Учи.ру,WhatsApp 1. Литературн. чт. Учи.ру,WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 2. Математика Учи.ру,WhatsApp 2. Русский язык Учи.ру,WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, WhatsApp 3. Физическа.культ.  Учи.ру,WhatsApp 3. Математика  Учи.ру,WhatsApp 

11.10 – 11.30 4. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 4. Литературн. чт.  Учи.ру,WhatsApp 4. Изобраз. ис-во  Учи.ру,WhatsApp 

 

В
то

р
н

и
к
 

9.00 – 9.20 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 1. Русский язык  Учи.ру,WhatsApp 1. Русский язык  Учи.ру,WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 2. Иностран. язык  Учи.ру,WhatsApp 2. Иностран. язык  Учи.ру,WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, WhatsApp 3. Математика  Учи.ру,WhatsApp 3. Физическа.культ.  Учи.ру,WhatsApp 

11.10 – 11.30 4. Иностран. язык РЭШ, WhatsApp 4. Литературн. чт.  Учи.ру,WhatsApp 4. Математика  Учи.ру,WhatsApp 

11.40 – 12.00     5. Литературн. чт. Учи.ру,WhatsApp 

 

С
р
ед

а 

9.00 – 9.20 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 1. Литературн. чт.  Учи.ру,WhatsApp 1. Физическ.культ.  Учи.ру,WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 2. Русский язык  Учи.ру,WhatsApp 2. Русский язык  Учи.ру,WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, WhatsApp 3. Окружающ. мир  Учи.ру,WhatsApp 3. Математика  Учи.ру,WhatsApp 

11.10 – 11.30 4. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 4. Математика  Учи.ру,WhatsApp 4. Литературн. чт.  Учи.ру,WhatsApp 

11.40 – 12.00 5. Окружающ. мир РЭШ, WhatsApp 5. Физическ. культ.  Учи.ру,WhatsApp   

 

Ч
ет

в
ер

г 

9.00 – 9.20 1. Русский язык РЭШ, WhatsApp 1. Физическ.культ.  Учи.ру,WhatsApp 1. Литературн. чт.  Учи.ру,WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. Физическ. культ. РЭШ, WhatsApp 2. Русский язык Учи.ру,WhatsApp 2. Русский язык Учи.ру,WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Музыка РЭШ, WhatsApp 3. Математика  Учи.ру,WhatsApp 3. Математика  Учи.ру,WhatsApp 

11.10 – 11.30 4. Математика РЭШ, WhatsApp 4. Музыка  Учи.ру,WhatsApp 4. Окружающ. мир  Учи.ру,WhatsApp 

     5. Музыка Учи.ру,WhatsApp 

 

П
я
тн

и
ц

а 

9.00 – 9.20 1. Литературн. чт. РЭШ, WhatsApp 1. Русский язык  Учи.ру,WhatsApp 1. Физическ.культ.  Учи.ру,WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. Русский язык РЭШ, WhatsApp 2. Иностран. язык  Учи.ру,WhatsApp 2. Иностран. язык  Учи.ру,WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Математика РЭШ, WhatsApp 3. Технология Учи.ру,WhatsApp 3. Математика Учи.ру,WhatsApp 

11.10 – 11.30 4. Иностран. язык РЭШ, WhatsApp 4. Математика  Учи.ру,WhatsApp 4. Русский язык  Учи.ру,WhatsApp 

11.40 – 12.00 5. Технология РЭШ, WhatsApp 5. Литературн. чт. Учи.ру,WhatsApp   

 С
у
б

б
о
та

 

9.00 – 9.20 1. Окружающ. мир РЭШ, WhatsApp 1. ОРКСЭ. ОМРК  Учи.ру,WhatsApp 1. Окружающ. мир  Учи.ру,WhatsApp 

9.50 – 10.10 2. ОРКСЭ. ОМРК РЭШ, WhatsApp 2. Информатика Учи.ру,WhatsApp 2. Информатика Учи.ру,WhatsApp 

10.40 – 11.00 3. Информатика РЭШ, WhatsApp 3. Окружающ. мир  Учи.ру,WhatsApp 3. ОРКСЭ. ОМРК  Учи.ру,WhatsApp 

11.10 – 11.30 4. Изобраз. ис-во РЭШ, WhatsApp 4. Изобраз. ис-во Учи.ру,WhatsApp 4. Технология Учи.ру,WhatsApp 

 

 


